
 

 

"Ақтөбе" магистральды газ
құбырлар

басқармасы
"Интергаз Орталық Азия"

акционерлік қоғамның филиалы

Управление магистральных
газопроводов

"Актобе" филиал акционерного
общества

"Интергаз Центральная Азия"

БҰЙРЫҚ - ПРИКАЗ № 251

г. Актобе "25" апреля 2016 г.

Бір көзден сатып алу туралы
О закупе способом из одного источника

«Самұрық-Қазына» АҚ директорлар Кеңесінің 2012 жылғы 26 мамырдағы
Шешімімен бекітілген «Самұрық-Қазына» Ұлттық әл-ауқат қоры» Акционерлік
Қоғамының және акцияларының (қатысу үлестерінің) елу және одан да көп пайызы тікелей
және жанама түрде меншік немесе сенімді басқару құқығында «Самұрық-Қазына» АҚ-на
тиесілі ұйымдардың сатып алуды жүзеге асыру  ережелерінің  137 тармағының 2
тармақшасын басшылыққа ала отырып, БҰЙЫРАМЫН:

 1. «Атырау Оксиген Сервис» ЖШС-мен келісім-шарт жасасу арқылы «Қысыммен
жұмыс істейтін ыдыстарды техникалық куәландыру бойынша қызметтер» қызметтерін
төмендегідей шарттарға сәйкес бір көзден сатып алынсын:

- қызметтерді көрсету орны мен сомасы:
1.Ақтөбе облысы «Ақтөбе» МГҚБ Арал ТӨБ (КС-10) - ҚҚС қосқандағы 268 800,00

(екі жүз алпыс сегіз мың сегіз жүз) теңге;
2.Ақтөбе облысы «Ақтөбе» МГҚБ Краснооктябрь ТӨБ -   ҚҚС қосқандағы 89 600,00

(сексен тоғыз мың алты жүз) теңге;
3.Ақтөбе облысы «Ақтөбе» МГҚБ Жаңажол ТӨБ - ҚҚС қосқандағы 53 760,00 (елу үш

мың жеті жүз алпыс) теңге;
4.Ақтөбе облысы «Ақтөбе» МГҚБ Арал ТӨБ (КС-10) - ҚҚС қосқандағы 179 200,00 (

жүз жетпіс тоғыз мың екі жүз) теңге;
5. Ақтөбе облысы «Ақтөбе» МГҚБ Жаңажол ТӨБ - ҚҚС қосқандағы 53 760,00 (елу

үш мың жеті жүз алпыс) теңге;
-шарттың ҚҚС қосқандағы толық сомасы 645 120,00 (алты жүз қырық бес мың жүз

жиырма) теңге.
-  сатып алу мерзімі  – шартқа қол қойылған күннен бастап,  31 желтоқсан 2016ж.

дейін;
- төлеу шарттары: 2016 жылғы тауарларды, жұмыстарды және қызметтерді  сатып

алудың жылдық жоспарына сәйкес.
2.  Өндірістік-техникалық қызметінің бастығы С.И. Храменков осы бұйрықтың 1

тармағында көрсетілген келісім-шарттың жасалуын қамтамасыз етсін.
3.  Бұйрықтың  орындалуына  бақылау  жасау  директордың  орынбасары  М.Б.

Джанасаевқа жүктелсін.
 



 

 

Руководствуясь подпунктом 2 пункта 137  Правил закупок товаров, работ и услуг АО
"Фонд национального благосостояния "Самрук-Казына" и организациями пятьдесят и
более процентов акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО
"Самрук-Казына" на праве собственности или доверительного управления, утвержденных
Решением Совета директоров АО "Самрук-Казына" от 26 мая 2012 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Осуществить  закупку  услуг  «Услуги  по  техническому  освидетельствованию
сосудов,  работающих  под  давлением»  у  ТОО  «Атырау  Оксиген  Сервис»,  путем
заключения договора способом из одного источника на следующих условиях:

- место и сумма оказания услуг:
 1. Актюбинская обл. УМГ "Актобе" Аральское ЛПУ (КС-10) - 268 800,00 (двести

шестьдесят восемь тысяч восемьсот) тенге с учётом НДС;
 2. Актюбинская обл. УМГ "Актобе" Краснооктябрьское ЛПУ - 89 600,00

(восемьдесят девять тысяч шесть сот) тенге с учётом НДС;
3. Актюбинская обл. УМГ "Актобе" Жанажолское ЛПУ - 53 760,00 (пятьдесят три

тысячи семьсот шестьдесят) тенге с учётом НДС;
4. Актюбинская обл. УМГ "Актобе" Аральское ЛПУ (КС-10) - 179 200,00 (сто

семьдесят девять тысяч двести) тенге с учетом НДС;
5. Актюбинская обл. УМГ "Актобе" Жанажолское ЛПУ - 53 760,00 (пятьдесят три

тысячи семьсот шестьдесят) тенге с учётом НДС;
- сумма, договора 645 120,00 (шестьсот сорок пять тысяч сто двадцать) тенге с 

учётом НДС.
-  срок  оказания  услуг  –  начало  со  дня  подписания  договора,  завершение  по

31.12.2016г.;
- условия платежа: в соответствии с годовым  планом закупок товаров, работ и услуг

на 2016 год.
2. Начальнику производственно-техническая службы Храменкову С.И. обеспечить

заключение договора, указанного в пункте 1 настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

Джанасаева М.Б.
 

"Ақтобе" МГҚБ директоры Тасыбаев М.М.

Орындаушы: Аскарова Д.С.
Тел: 174-2164

Орындаушы: Аскарова Д.С.
Тел: 174-2164


